
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. BIRŽELIO 29 D.  

SPRENDIMO NR. T-136 „DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS SUDARYMO IR NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

2013 m. vasario 7 d. Nr. T-projektas 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo  

Nr. T-136 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir 

nuostatų patvirtinimo“ 1.1. p., vietoje žodžių „Rimantas Banevičius – Panevėžio rajono 

bendruomenių sąjungos pirmininkas“ įrašyti žodžius „Rimantas Banevičius – Panevėžio rajono 

bendruomenių sąjungos tarybos narys“. 

 

 

Savivaldybės meras           Povilas Žagunis 

 

 

 

 

 

 

Reg. nr:(1.5)-T2-6
2013-02-07



 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJAS 

 

Panevėžio rajono savivaldybės tarybai 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS DĖL SPRENDIMO „DĖL PANEVĖŽIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. BIRŽELIO 29 D. SPRENDIMO NR. T-136 „DĖL 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS 

SUDARYMO IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

2013 m. sausio 11 d. 

Panevėžys 

 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys: 

Panevėžio rajono bendruomenių sąjungos 2013 m. sausio 9 d. raštas „Dėl Panevėžio rajono 

bendruomenių sąjungos atstovo į Panevėžio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybą 

skyrimo“. 

Sprendimo projekto esmė ir tikslai: 

Sprendimo projekto tikslas – patikslinti Panevėžio rajono savivaldybės bendruomenės 

sveikatos tarybos, patvirtintos Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. 

sprendimu Nr. T-136 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 

sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“, nario Rimanto Banevičiaus pareigas. 

Kokių pozityvių rezultatų laukiama: 

Laukiami teigiami rezultatai – patikslinus Panevėžio rajono savivaldybės bendruomenės 

sveikatos tarybos nario Rimanto Banevičiaus pareigas bus panaikintas atsiradęs sprendimo 

netikslumas, nes Panevėžio rajono bendruomenių sąjungos pirmininko pareigas šiuo metu užima 

Kazimieras Binkis, o Rimantas Banevičius yra Panevėžio rajono bendruomenių sąjungos tarybos 

narys. 

Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta: 
Neigiamų pasekmių nėra. 

Kokius galiojančius teisės aktus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą 

projektą: 

Nėra galiojančių teisės aktų, kuriuos būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą 

projektą. 

Reikiami paskaičiavimai, išlaidų sąmatos bei finansavimo šaltiniai, reikalingi 

sprendimui įgyvendinti:  
Sprendimo įgyvendinimui lėšos nereikalingos. 

Kiti, sprendimo rengėjo nuomone, reikalingi paaiškinimai: 

Sprendimo projektui nereikalingas antikorupcinis įvertinimas. 

 

 

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos              Eugenijus Lunskis 

direktoriaus pavaduotojas 

Reg. nr:(1.5)-T2-6
2013-02-07


